
 

 
. 

Olej pro tvá řecí operace  
 

 
MARTOL EV 20 CF 
Odpařitelný tvá řecí olej 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jemné tvá ření hliníku 
 
 

 
� MARTOL EV 20 CF  představuje odpařitelný  tvářecí olej  doporučený   
   zejména pro řezání a jemné tváření hliníku.  
� Vhodné mazivo pro obrábění hliníku a oceli (výroba drátěných vláken) 

 
 
 
 
 
 
 
Vysoká provozní 
spolehlivost 

 
� Velmi tekutý minerální olej bez obsahu chlóru a síry. 
� Výborná roztíratelnost a tvorba olejového filmu. 
� Vysoký bod vzplanutí. 
� Vysoká hodnota odpařitelnosti snižující jak neúčelné výdaje na odpaření tak V.O.C.   
    emise. 
 
 
 

  
                

Tech. parametry METODY JEDNOTKY  MARTOL EV 20 CF 

Vzhled Vizuální - čirá kapalina 

Hustota při 15 °C ISO 3675 kg/m 3 810 

Barva - - Bezbarvý 

Kin. viskozita při 20 °C ISO 3104 mm 2/s 2,73 

Bod vzplanutí PM   °C > 80 

Index odpařitelnosti DIN 53170 - 1000 

Tlak par při  20 °C HYSIM kPa < 0,01 

 
 
 
TOTAL LUBRIFIANTS  
 Le Diamant B, 16, rue de la République 
 92922 Paris La Défense, France 
 

MARTOL EV 20 CF 
27. červenec 2005 

 
Při použití maziva pro účely pro něž bylo navrženo nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 
Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 


